



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 20:36

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/choinka-podswietlana-pinus-m-led-rgb-z-pilotem-p-2712.html>



Choinka podświetlana PINUS M LED RGB z pilotem

Cena	669 zł
Dostępność	tymczasowo niedostępny
Numer katalogowy	PINUS M RGB IP44
Producent	BARTPOL Sp. z o.o.
Materiał	polietylen (PE)
Wymiary	wysokość: 100 cm, szerokość: 60 cm, głębokość 23 cm
Kolor	biały podświetlany
Barwa światła	wiele kolorów, sterowanie pilotem
Waga	8 kg
Mrozoodporność	tak
Zastosowanie	dekoracja świąteczna, dekoracja do hotelu i restauracji
Zasilanie	z sieci (240V), czarny przewód IP44 o długość 2mb

Opis produktu

Elegancka Świecąca Choinka PINUS M RGB 100 cm - Wprowadź Magię Świąt do Swojego Otoczenia

Wprowadź magię Bożego Narodzenia do swojego domu za pomocą naszej podświetlanej choinki PINUS M z modułem LED RGB! Ta elegancka dekoracja o imponującej wysokości 100 cm doskonale sprawdzi się jako centralny element bożonarodzeniowego klimatu. Wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego (PE), ta choinka nie tylko pięknie ozdobi wnętrze, ale także nadaje się doskonale do użytku na zewnątrz domu.

Uniwersalna Ozdoba na Święta: Idealna Również na Zewnątrz

Podświetlana Choinka Świąteczna PINUS M to uniwersalny element dekoracyjny, który dzięki swojej trwałości i mrozoodporności doskonale sprawdzi się na balkonie, tarasie, w ogrodzie czy przy drzwiach wejściowych. Jej miękkie, białe ciepłe światło tworzy niezapomniany świąteczny nastrój, nadając elegancji każdemu otoczeniu.

Elegancja i Styl na Święta: Zdalne Sterowanie RGB Modułem Świetlnym

Świecąca choinka PINUS M jest wyposażona w energooszczędną żarówkę LED o mocy 5W, ukrytą w półprzezroczystej obudowie. Jej uniwersalny kształt i kolor pozwalają na ozdobienie zarówno wnętrza domu, biura, jak i przestrzeni hotelowej czy restauracyjnej. Dodatkowo, zdalne sterowanie modułem RGB umożliwia swobodną zmianę efektów świetlnych, co pozwala dostosować atmosferę do własnych preferencji i nastroju.

Trwała i Długotrwała Dekoracja: Inwestycja na Wiele Lat Świątecznych Sezonów

Jedną z głównych zalet naszej podświetlanej choinki PINUS M jest jej wytrzymałość. Wykonana z odpornego na warunki

atmosferyczne tworzywa sztuczne (PE), ta choinka nie tylko tworzy magiczny klimat wokół Twojego domu, ale również stanowi trwałą i niezawodną ozdobę na wiele świątecznych sezonów. Zakup choinki PINUS M to inwestycja na wiele lat radości i świątecznej magii. Odkryj magię Świąt z naszą podświetlaną choinką PINUS M i ciesz się nią przez wiele wspaniałych lat.



Świejące choinki LED PINUS S (61 cm) i PINUS M (100 cm)

Podświetlana choinka PINUS doskonale komponuje się z innymi dekoracjami świątecznymi naszej marki, które możesz zobaczyć [tutaj](#).

Szukasz innych inspiracji? Sprawdź wszystkie dekoracje [tutaj](#).

Uwagi: **dostosowana do wykorzystania na zewnątrz**